OMNIBUs Xpi fidelibus, &c. Wittmus Cecill, miles, princi

palis Secretarius die Regine, ac Magí curie sue Wardorum et

liberaciofi, Salutem, &c.; Sciatis me prefatum Wiftum Cecill,

pro quadam competenti suña legalis monete Anglie ante sigilla

* Gent. Mag. vol. li. p. 304, 341 ; vol. lxxxvii. part i. p. 111.

* The Every Day Book, ii. 812–866. * Manning and Bray, iii. 343.
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tionem, &c. persoluta per Johannem Swifte de London armige

rum, tradidisse, feoffasse, &c. prefato Johanni Swifte et Mar

garete uxori eius, totum illud Dominiſi et Manerium meu de

Downeforthe, afr dict’ Donneforthe, in com’ Surr’, cum suis

iuribus, membris, &c. nup dissoluto Monasterio de Martend

nup spectan’, vel ptin', et postea honori de Hampton Cowrte an

nexat', existen': Acetiam totum illud messuagill, sive tenementum,

cum ptin', vocat' the Garrett in pochia de Wannesworthe, in pre

dicto com’ Surr', ac omnia terr' arrabiles, prata, pasc', pastur' et

hereditamenta mea quecunq; eidem mesuagio sive tenemento ptinen',

vel spectan' vel ut pars, pcell vel membr' ejusdem antehac usuale

dimiss', locat’, usitat vel occupat’ eacistent"; ac etiam Öes et

Öimod’ decimas meas, tam majores quam minores, ac fidiales

quam psonales, infra dictam pochiam de Wannesworth crescen',

provenient', debit vel ptin', cum omnibus et singulis suis ptin',

modo vel nup in tenura sive occupacóe Johannis Bowland vel

assignatorum suorum, et dicto nup dissoluto Monasterio de Mar

ten quondam spectan’vel ptinen', et postea predicto Honori de

Hampton Cowrte annex’ existen'; ac oia et singta mesuagia,

cotagia, &c.; ac etiam firm', feodi firm', &c.; ac vias, &c.; ac

oia boscos, &c.; ac totum fundum, &c.; ac etiam reversióem,

&c.; que oia et singta pmissa ego prefatus Wittmus Cecill nup

hui et pauisivi mihi et heredibus meis imppm de pnobili viro

Roberto Duddeley, preclari ordinis Garterii Milite, comite Le

cestrie, Magio Equorum Die Regine, acuno de privato Consilio

ejusdem die nie Regine, Et que etiam oia et singia ſimissa pre

fatus Comes Lecestrie nup huit inter alia sibi et heredibus suis

ex dono et concessione die nie Elizabethe nic Regine Anglie,

p tras suas patentes, gerentes datum apud Westm' nono die

Junii anno regno sui quinto, Héndum et tenendum predictum

Diiiü et Maneriú terr’ teñta, &c. prefatis Johanni Swifte et

Margarete uxori ejus, ac heredibus et assignatis ejusdem Johis

Swifte, ad solum et proprium opus et usum prefatorum Johannis